culpa. pedes enim qui iustitiam agrum negligunt. manus que
 nihil indigentibus tribuunt. Ab uno opere unquam voluntate liga-
 ti sunt. que ergo nunc sponte ligantur inuita. tunc in suppli-
 cio ligantur inuita. bene autem dicitur quod in exterioras
 tenebras periclitatur, interiorer quippe tenebras dicimus cecitate
 cordis. exterioras uero tenebras dicimus. et eternam noctem damp-
 nationis. Tunc ergo dampnatus quisque non in exteriores sed in ex-
 teriores tenebras mittitur. quia illic inuitus periclitatur innocenti-
 dampnationis. qui hic sponte cecidit in cecitate cordis, ubi fle-
 tus quoque et foridus deitatum est prohibetur. ut illic deitatis fride-
 ant. qui hic deitatis gaudebant. Illic oculi deflexit. qui hic
 per inlicitas concupiscentias uersabantur. quatenus singula
 queque membra super pluvio subiacentur. que hic singulis quib-
 que uicis subiecta sunt. uebant. Sed repulso uno in quou-
 delictis omnem aliorum corpus ex-
 primitur. Generalis
 primum sententia sub inferatur. quod dicitur. multa autem
 sunt uocata pauci uero electi; **T**remendum ualde est
 homini quod audimus. ecce nos omnes iam uocata per fidem ad cele-
 stis regis nuptias uenimus. incarnationis eius mysterium crede-
 dimus et confitemur. diuini uerbis exulas sumus sed fu-
 turo die iudicis rex intraturus est. quia uocati sumus. Non uim-
 si sumus electi. nescimus; Tanto ergo necesse est ut unusquis-
 que nostrum in humilitate se de primo quanto si sit electus ignorat.
 Nonnulli etenim bona nec incipiunt. Nonnulli uero in bonis
 que inciperunt minime persistunt; Alter pene totam uitam
 ducere in prauitate conspicitur. Sed iuxta finem uitae a
 prauitate sua per districtam poenitentiam lamenta reuocatur;
 Alter electam uidetur uitam ducere. Et tamen hunc con-
 tingit ad erroris nequitiam. iuxta finem uitae declinare.